АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2010 г. № 6
О резервировании на 2010 год рабочих мест

на предприятиях, организациях, учреждениях,

расположенных на территории Марксовского

муниципального района  для граждан,

осужденных по приговору суда к отбыванию

исправительных работ

В целях обеспечения трудоустройства граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию исправительных работ, в соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, - ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2010 год перечень предприятий, организаций, учреждений, расположенных на территории Марксовского муниципального района, оказывающих содействие занятости граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию исправительных работ без лишения свободы, по месту жительства осужденного, по согласованию с уголовно – исполнительной инспекцией № 17 г. Маркса и Марксовского района МРУИИ №2 ГУФСИН России по Саратовской области  (Сарсёнова А.А.), согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от их организационно – правовых форм и форм собственности зарезервировать рабочие места для отбывания осужденными исправительных работ, согласно приложению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 16.02.2009г. № 258 «О резервировании на 2009 год рабочих мест на предприятиях, организациях, учреждениях, расположенных на территории Марксовского  муниципального района для граждан, осуждённых по приговору суда к отбыванию исправительных работ».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2010 года и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления и ответственность за взаимодействие с уголовно – исполнительной инспекцией № 17 г. Маркса и Марксовского района МРУИИ №2 ГУФСИН России  по Саратовской области возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Н.С. Трайзе.

Глава администрации

муниципального района

С.А.Акимов
Проект внесен отделом правового обеспечения

Первый зам. главы администрации МР

          Н. С. Трайзе

Исполнитель

А.Г. Чуланов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 13.01.2010г. № 6
Перечень

предприятий, организаций, учреждений, расположенных на территории муниципального района, для содействия занятости граждан, осужденных по приговору суда к исправительным работам без лишения свободы по месту жительства осужденного на 2010 год

	№
	Наименование объектов
	Виды работ
	Ф.И.О.

руководителя
	Примечание

	1
	ООО «Водоканал Плюс» (по согласованию)
	Работы по уборке территории;  погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Епишкин В.А.

тел.5-80-98

г.Маркс,10 линия, 36
	г. Маркс

	2
	ООО «Водоканал» (по согласованию)
	Работы по уборке территории;  погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Коноплёв С.Г.

тел.5-80-98

г.Маркс,10 линия,36
	г.Маркс

	3
	ООО «Наш город» (по согласованию)
	Работы по уборке территории;  погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Умнихин И.В.

тел.5-80-41

г.Маркс,промзона,60
	г.Маркс

	4
	МУЗ «Марксовская ЦРБ»
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Иванов Д.А.

тел.5-49-21

г.Маркс, ул.Загородная роща,51
	Работы проводятся на территории города Маркса и сельских поселениях (в местах нахождения участковых больниц, ФАПов и иных филиалов МУЗ «Марксовская ЦРБ»

	5
	ОАО «Волгодизельаппарат» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Покровский В.В. тел.5-18-59 г.Маркс, ул. 4 –линия, д. 2
	г.Маркс

	6
	ОАО «Пивзавод - Марксовский» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Юрьев С.Т.

тел.5-17-14

г.Маркс, ул. Загородная роща, д.27
	г.Маркс

	7
	ООО «Стройкомсервис - Плюс» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Жданов С.А.

г.Маркс, пр. Ленина, д. 64
	г.Маркс

	8
	ОАО «Маслодел» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Ковалёв А.Д.

тел.5-81-75 г.Маркс, ул. Советская, д.1
	г.Маркс

	9
	ООО «Атикс – Маркс» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Талейко Л.Л.

тел.5-39-96

г. Маркс, ул. Загородная роща,  д. 27
	г.Маркс

	10
	ГСУ «Орловский детский дом – интернат для умственно отсталых детей» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Прудникова Г.В.

тел. 5-13-96

с. Орловское, ул. Октябрьская, д. 5
	с. Орловское

	11
	ГУ «Подлесновский дом – интернат для престарелых  и инвалидов» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	 Сорокин С.Н.

тел. 6-00-50

с. Подлесное, ул. Школьная, д.12
	с. Подлесное

	12
	ООО «Марксстрой» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Бабкин В.М.

тел. 5-02-54

г. Маркс, ул. Дорожная, д. 10
	г.Маркс

	13
	ГУП «Марксовское АТП» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Мучкин А.В.

тел. 5-43-51

г. Маркс, пр. Ленина, д. 92
	г.Маркс

	14
	ЗАО «ПЗ «Трудовой» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Байзульдинов С.З.

тел. 6-94-00

с.Павловка, ул.Революции д.11
	с. Павловка

	15
	ЗАО «Радуга» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Касимов Н.Н.

тел. 5-13-73
	п. Караман

	16
	ООО СХП «ВДАагро» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Покровский В.В. тел.5-18-59 г.Маркс, ул. 4 –линия, д. 2
	г.Маркс

	17
	КФХ «Волжанка» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Кузюткин В.Н.

с. Зоркино, ул. Первомайская, д. 43
	с. Зоркино

	18
	ЗАО «Заря» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Жданов А.Н.

с. Бородаевка
	с. Бородаевка

	19
	ЗАО «Заря - 2004» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Самонин В.В.

тел. 6-73-66

с. Бородаевка
	с. Бородаевка

	20
	ЗАО «Зоринское» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Шарлапаев Б.Н.

тел. 5-22-00

с. Заря
	с. Заря

	21
	ООО «Вертикаль» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Талаленков В.П.

с. Подлесное
	с. Подлесное

	22
	СХА «Михайловское» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Косарев Н.А.

тел. 5-15-06

с. Михайловка, ул. Советская, д.20
	с. Михайловка

	23
	ОНО ППЗ «Маркс» ГНУ МНТЦ «Племптица» РАСХН (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Самохина И.М.

тел. 5-14-71

с. Приволжье
	с. Приволжье

	24
	ОАО «Сокол» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Гриценко В.И.

тел. 6-21-04

с. Баскатовка
	с. Баскатовка

	25
	ЗАО АФ «Волга» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Кубайтов Е.Н.

тел. 6-80-00

с. Звонаревка, ул. Ленина, д.1
	с. Звонарёвка

	26
	ЗАО «ПЗ «Мелиоратор» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Доровской Н.В.

тел. 6-90-10

с. Мелиоратор
	с. Мелиоратор

	27
	ОАО «Водопьяновское» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Журавлев О.И.

тел. 6-50-41

с. Водопьяновка
	с. Водопьяновка

	28
	ООО Иваныч. Баронские колбасы (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Борисов В.И.

тел. 5-50-46

с. Павловка,

ул. Заречная, д.12
	с. Павловка

	29
	СХА «Липовский» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Петров В.Ф.

тел. 6-47-44

с. Липовка
	с. Липовка

	30
	КФХ «Ягода» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Декисов Т.Т.

п. Колос

тел. 6-04-70
	п. Колос

	31
	СХА «Бобово» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Горбатов В.В.

тел. 5-53-31

с. Бобово, ул. Фрунзе, д. 22
	с. Бобово

	32
	ОАО «Сокол - 1» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Гриценко В.И.

тел. 6-21-04

с. Орловское, ул. Ленина, д. 23
	с. Орловское

	33
	СХА «Ильичевский» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Тимонин В.А.

с. Чкаловка
	с. Чкаловка

	34
	КФХ «Сафиулин» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Сафиулин Ф.Н.

тел. 6-56-32

с. Водопьяновка, ул. Степная, д. 26
	с. Водопьяновка

	35
	ООО «Горизонт -С» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Харитонов А.М.

тел. 5-41-36

г. Маркс, ул. 5-линия, д. 60
	г.Маркс

	36
	ООО «Кривовское» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Фокин Н.А.

тел. 5-22-05

п. Кирово, ул. Центральная, д. 10
	с. Кирово

	37
	ООО «АПК - Лидер» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Арефьев А.А.

тел. 5-59-00

г. Маркс, ул. 5-линия, промзона
	г.Маркс

	38
	КФХ «Опыт» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Быков В.П.

тел. 6-76-85

с. Каменка, ул. Советская, д. 78
	с. Каменка

	39
	КФХ «Волжанка» (по согласованию)
	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	Кузюткин В.Н.

с. Зоркино, ул. Первомайская, д.43
	с. Зоркино

	40
	ООО «Пекарь» (по согласованию)

	Работы по уборке территории; работы по уборке помещений; погрузочно–разгрузочные работы; иные подсобные работы.

	Купцов В.Я.

тел. 5-10-89

пр-т Ленина, 62 «а»

	Г. Маркс

Первый заместитель главы

администрации МР

Н.С. Трайзе
\\Server1\маш_бюро\2009\Постановления\декабрь\Pt169 151209 № 6.doc